>> f € Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 388/2003
Em, 04 de novembro de 2003.

í4m«riRttnWi«MUAnthllti

Aprovado Por^_t

Sdia/Jís Sessões 06 / //\/a^CO^

°'Wr«iò»nI»"

SHIRLENIO MULINARI, Vereador ao final firmado,
no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa, após ouvido a soberania do
Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
assad, DD. Prefeito Municipal, onde solicita a seguinte providência;

Que seja providenciado em regime de urgência, um
micro-ônibus para que seja feito o transporte dos pacientes que necessitam
fazer exames e consultas em Vitória.

Tal pedido se faz, devido a grande quantidade de pessoas
que não tem condições e esperam uma vaga na Kombi da municipalidade, e
muitas das vezes não conseguem, tendo em vista, o número de pessoas que
estão na fila de espera para serem transportadas para fora de nosso município
para fazerem tratamento de saúde.

Sala das sessões, 04 de novembro de 2003.

SHIRLENIO MULINARI

VEREADOR

Càmorí Mmiicipal ríc AnchiRta-ES
f < o r 'j c o i. o

f I:.

Aii; rA / t O

AQ -,

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 -Anchieta - ES
Site: www.camaraanchleta.com.br - E-mail: cma@anchletaonUne.com.br